quedará obligado a la entrega de dicha información en el plazo que la Academia Judicial determine, 

bajo sanción de que la postulación se tenga por no presentada. 

5. Precio  

El valor que se pagará por el desarrollo del material docente es un valor único y total de $1.800.000 

(Un millón ochocientos mil pesos) brutos. El 50% del valor será pagado una vez validado el índice. El 

50% restante será pagado con la validación final del texto.  

La suma anterior deberá ser repartida entre los integrantes del equipo en los términos en que ellos 

hayan pactado, no siendo responsabilidad de la Academia Judicial la determinación de la forma en